
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.29.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.2 i 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz.40), art.89 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 3 ust.2 Uchwały nr LIV/348/22 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2023 r  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Olsztynie, do 
kwoty 2 578 301,00 zł ( słownie: Dwa miliony pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta jeden zł ) na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2023, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dąbrówno”. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy tj. podatku od nieruchomości, 
w okresie 12 lat poczynając od roku 2024. 

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówno.  

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CC8F62-D09D-48CD-B7F9-F9194BADC33F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


